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970 Fränkische Toskana-Express 2023



Samstag

Nürnberg ab 6:36 8:10 10:10 15:38 18:38

Bamberg an 7:20 8:52 10:52 16:20 19:20

Bamberg, Post 7:41 9:00 11:05 16:24 19:24

Strullendorf Bahnhof 7:57 9:16 11:21 16:40 19:40

Amlingstadt 8:04 9:23 11:28 16:47 19:47

Wernsdorf 8:06 9:25 11:30 16:49 19:49

Roßdorf am Forst 8:09 9:28 11:33 16:52 19:52

Geisfeld 8:13 9:32 11:38 16:56 19:56

Melkendorf 8:20 9:39 11:44 17:03 20:03

Litzendorf, Kellerberg 8:23 9:42 11:47 17:06 20:06

Lohndorf 8:26 9:45 11:50 17:09 20:09

Tiefenellern 8:29 9:48 11:53 17:12 20:12

Lohndorf 8:31 9:50 11:55 17:14 20:14

Litzendorf Ortsmitte 8:34 9:53 11:58 17:17 20:17

Schammelsdorf 8:37 9:56 12:01 17:20 20:20

Pödeldorf, Gh. Haderlein 8:40 9:59 12:04 17:23 20:23

Kunigundenruh 8:43 10:02 12:07 17:26 20:26

Bamberg Stadion 8:45 10:04 12:09 17:28 20:28

- Bahnhof 8:50 10:09 12:14 17:33 20:33

Bamberg ab 9:04 10:38 12:38 17:39 20:38

Nürnberg an 9:48 11:19 13:19 18:19 21:19

Bamberg ab 9:08 11:08 13:08 18:08 21:08

Nürnberg an 10:10 12:10 14:10 19:10 22:10

Sonn- und Feiertag

Nürnberg       ab 8:10 10:10 15:38 17:40

Bamberg   an 8:52 10:52 16:20 18:20

Bamberg, Post 9:00 11:05 16:24 18:24

Strullendorf Bahnhof 9:16 11:21 16:40 18:40

Amlingstadt 9:23 11:28 16:47 18:47

Wernsdorf 9:25 11:30 16:49 18:49

Roßdorf am Forst 9:28 11:33 16:52 18:52

Geisfeld 9:32 11:38 16:56 18:56

Melkendorf 9:39 11:44 17:03 19:03

Litzendorf, Kellerberg 9:42 11:47 17:06 19:06

Lohndorf 9:45 11:50 17:09 19:09

Tiefenellern 9:48 11:53 17:12 19:12

Lohndorf 9:50 11:55 17:14 19:14

Litzendorf Ortsmitte 9:53 11:58 17:17 19:17

Schammelsdorf 9:56 12:01 17:20 19:20

Pödeldorf, Gh. Haderlein 9:59 12:04 17:23 19:23

Kunigundenruh 10:02 12:07 17:26 19:26

Bamberg Stadion 10:04 12:09 17:28 19:28

- Bahnhof 10:09 12:14 17:33 19:33

Bamberg ab 10:38 12:38 17:39 19:39

Nürnberg an 11:19 13:19 18:19 20:19

Bamberg  ab 11:08 13:08 18:08 20:07

Nürnberg an 12:10 14:10 19:10 21:08

970 970

S 1S 1

970 Fränkische Toskana-Express Unterwegs in der

vom 1.5. bis 1.11. an Samstagen, Sonn- und Feiertagen Bamberg – Litzendorf – Tiefenellern
und zurück

Verkehrsunternehmen: 

Omnibus Metzner-Hennemann KG
Glockenweg 1, 96135 Stegaurach
Tel. 0951 968697-34
E-Mail: metznerhennemann@gmx.de
www.mm-metzner.de

Den vollständigen Fahrplan (Mo.–So.) finden Sie unter www.vgn.de.
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Tourist-Information Fränkische Toskana

Am Wehr 3, 96123 Litzendorf

Tel. 0 95 05  80 64 106 
E-Mail: info@fraenkische-toskana.com 
Internet: www.fraenkische-toskana.com


